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Annotatsiya 
Mustaqillik yillarida O‘zbekiston dunyo hamjamiyatida o‘zining munosib o‘rnini egalladi. Bugun uning jahondagi 

e’tibori tobora yuksalmoqda. Bu ayniqsa mamlakatimizda demokratik va bozor iqtisodiyotiga oid islohotlarni amalga 
oshirish qo‘lga kiritilayotgan ulkan yutuqlarning dunyo hamjamiyati e’tirof etilishida davlatimizning mintaqada barqarorlik 
va xavfsizlikni mustahkamlashga qaratilgan tashabbuslari berayotgan samaralarida o‘z ifodasini topmoqda. 

Ushbu maqolada talaba yoshlarda milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usini shakllantirishning pedagogik xususiyatlari 
ilmiy jihatdan tadqiq etilgan. 

Аннотация 
За гoды незaвисимoсти Узбекистaн зaнял дoстoйнoе местo в мирoвoм сooбществе. Сегoдня его 

внимaние в мире вoзрaстaет. Этo oсобенно нахoдит свoe oтражение в результaтaх инициaтив нaшей 
стрaны, нaпрaвленных нa укрепление стабильнoсти и безoпасности в региoне, в признaнии мирoвым 
сooбществом бoльших успехoв, дoстигнутых в рeaлизaции демoкратических и рынoчных экoнoмических 
рефoрм в нaшей стрaне. В даннoй стaтье ннаучo исследованы педагогические особеннocти формирования 
чувства лояльности к нациoнальной apмии у студенческoй молoдёжи. 

Abstract 
During the yeаrs оf indеpendеnce, Uzbekistаn hаs tаken а worthy plаce in the wоrld cоmmunity. Todаy, his 

аttention in the wоrld is incrеasing. This is especially rеflected in the rеsults of our cоuntry's initiаtives аimed at 
strеngthening stаbility аnd sеcurity in the regiоn, in the recоgnition by the wоrld cоmmunity оf the grеat succеsses 
аchieved in the implementаtion of demоcratic and mаrket-bаsed ecоnomic refоrms in оur cоuntry. In this аrticle, the 
pedаgogical fеаtures of the fоrmation of a sеnse оf loyаlty to the nаtional аrmy amоng studеnt yоuth аre scientificаlly 
invеstigаted. 

 
Kalit so‘zlar: vatanparvarlik, sadoqat, adolat, fuqarolik jamiyati, jasorat. 
Key words: patriotism, loyalty, justice, civil society, courage. 
Ключевые слова: nатриотизм, лояльность, справедливость, гражданское общество, мужество. 

 
KIRISH 

O‘zbekiston demografik xususiyatiga ko‘ra yoshlar mamlakati hisoblanadi. Haqiqatan ham 
bugungi kunda yoshlar bilan bog‘liq muammolar har qanday mamlakat istiqboli uchun o‘ta dolzarb 
hisoblanadi. Yoshlarning ma’naviy kamoloti juda keng tushuncha bo‘lib, bu tushuncha zaminida 
sog‘lom dunyoqarashga ega bo‘lgan sog‘lom avlodni tarbiyalash muhim ahamiyat kasb etadi. Zero, 
tarbiyaning bosh maqsadi jamiyatda ongli hayot kechirish, yuksak madaniy-intellektual hamda 
farovon muhitni tarkib toptirishga mo‘ljallangandir. “Shaxsning kamolotga erishish jarayoni 
murakkab bo‘lib, u kishining irsiy birliklaridagi dasturi(taqdiri azal), shaxsiy shijoati va tashqi tabiiy 
va ijtimoiy muhit hamda maqsadga yo‘naltirilgan ta’lim-tarbiya jarayonlari ta’siri ostida kechadi”[1]. 

NATIJA VA MUHOKAMA 
Talaba yoshlarda milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usini shakllantirish, ona Vatanga mehr, xalq 

tinchligi, Vatan mudofaasini mustahkamlash imkonini beradi. Qurol aslahasi, himoya qalqoni 
mustahkam, o‘zi baquvvat bo‘lgan inson yengilmas bo‘lganidek, armiyasi mustahkam, kuchli, 
Qurolli Kuchlari qudratli bo‘lgan mamlakat ham xavf-xatardan himoya topadi. Shu nuqtai nazardan 
olganda talaba yoshlarda milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usini shakllantirish ham yuragida o‘ti bor, 
jismonan chiniqqan, yengilmas er yigitlar bilan armiya safini to‘ldirish imkonini beradi. 

Talaba yoshlarda milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usini shakllantirish bilanoq armiya kuchli 
askarlari yengilmas bo‘lib qolmaydi.  
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Eng avvalo, Vatan mudofaasiga, armiya xizmatiga tayyorlanuvchi yoshlarning sog‘ligi 
mustahkam, jismonan chiniqqan, baquvvat epchil bo‘lib o‘sishi kerak. Buning uchun esa 
mamlakatimizda sog‘lom avlodni tarbiyalab yetishtirish uchun barcha shart sharoitlar mavjud. 

Sog‘lom avlod – jahonga yuz tutgan mustaqil O‘zbekistonda qurilayotgan adolatli, huquqiy 
insonparvar jamiyatning tayanchi, sog‘lom avlod jismoniy va ma’naviy barkamol kishilardan iborat. 
Barkamol kishilarning jismonan qudratli salohiyatli, ma’nan tetik, ruhan, tetikligi, xush odobi 
hamisha olmosday chaqnab turadi. Sog‘lom va barkamol insonlargina milliy armiya safini to‘ldirsa, 
armiya xizmatini kasbiy kamolot darajasiga ko‘tarsa mamlakat mudofaasi ishonchli qo‘llarda 
bo‘ladi.  

Talaba yoshlarda milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usini shaklantirish xususiyatlaridan biri 
ma’naviy ruhiy tiklanishdir. Ma’naviy ruhiy tiklanish esa, milliy o‘zlikni anglash, milliy g‘urur hissini, 
tuyg‘usini qo‘zg‘otish bilan mustaqil mamlakatimizda olib borilayotgan islohotlarni jadallashtirishni, 
qo‘lga kiritilayotgan yutuqlarni mustahkamlashdir. 

Insonda shakllangan milliy g‘urur esa, insoniyat yangi qadam qo‘ygan XXI asr fan-texnika 
rivojlangan, komppyuter va kibernetika asri bo‘lishi bilan bir qatorda, insonlar uchun turli xavf-
xatarlar ham ko‘proq tahlikali bo‘lgan davr sifatida tarixga kirmoqda.  

Vatanimizdagi buyuk o‘zgarishlar va yuz berayotgan bugungi kunda mamlakat fuqarolarida, 
ayniqsa jamiyatimiz kelajagi bo‘lgan yosh avlodda milliy g‘ururni shakllantirish umumdavlat 
miqyosidagi muhim vazifa bo‘lib qoldi. Chunki, bozor iqtisodiyotiga asoslangan yangi jamiyatni 
bunyod etish jarayonida yanada jadallashtirish, kishilardagi milliy g‘urur tushunchasi bilan 
chambarchas bog‘liqdir.O‘z taqdirini mamlakat, xalq taqdiri bilan mustahkam bog‘lay oladigan, 
yangi jamiyatni bunyod etish jarayonini yanada jadallashtirish, kishilardagi milliy g‘urur tushunchasi 
bilan chambarchas bog‘liqdir. O‘z taqdirini mamlakat, xalq taqdiri bilan mustahkam bog‘lay 
oladigan kishigina mustaqil davlatimiz manfaatlarini hammadan ko‘proq, ortiqroq himoya qiladi. 
Milliy g‘ururi bor kishigina o‘z taqdirini, o‘z manfaatini Vatan, xalq taqdiri bilan Vatan, xalq manfaati 
bilan bog‘lay oladi. Vatan mudofaasiga, milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usi kuchli bo‘ladi. Vatan 
xalqning manfaatlarini yurakdan himoya qiladi. Mamlakat fuqarolarining milliy g‘ururi qancha ko‘p 
bo‘lsa, ularning mamlakat taraqqiyotiga qo‘shgan xissasi ham shuncha ko‘p bo‘ladi. 

Yosh avlod qalbida milliy g‘urur bo‘lish, ularning murg‘ak qalblariga joy etish, ana shuning 
uchun ham zarur. Bunday saxovatli ishni amalga oshirish uchun esa, professor va o‘qituvchilar 
jamoasi, eng avvalo milliy g‘ururni shakllantirish yo‘llarini, uslublarini ishlab chiqib chuqur darslar va 
ma’naviy ma’rifiy ishlar jarayonida amalga tadbiq etishlari zarur.  

Darhaqiqat, milliy g‘urur – bu keng va chuqur tushuncha. Milliy g‘ururi bor kishi milliy o‘zligini 
anglaydi. Milliy o‘zligini anglash esa, o‘zini qanday millatga mansubligi, bu millatni jahon 
xalqlarining rivojiga qo‘shgan hissasi va shu millatlar orasida tutgan o‘rnini tushunishi va bu yo‘lda 
o‘zining fidoiylik bilan qo‘shgan xissasini tushuniladi.  

Milliy g‘urur insonni o‘zi tug‘ilib o‘sgan qishloq yoki shaharga, kindik qoni to‘kilgan yerga mehr 
va muhabbat, ota-bobolari avlod-ajdodlarini e’zozlashga o‘z yurtining tarixi, buguni va kelajagi bilan 
faxrlana olishida o‘z aksini topadi. Ammo shuni unutmaslik kerakki, milliy g‘urur bu Vatanni sevish 
haqidagi chaqiriqlar, balandparvoz gaplar emas. Milliy g‘ururni milliy manmansirashdan ajrata olish 
kerak. Milliy manmansirash bu millatning oyog‘iga bolta uradi. Davlatni inqirozga olib boradi. Sobiq 
ittifoqning qulashida asosiy nomurosalikni kelib chiqishi sabablaridan bir ham millatlarni teng 
ko‘rmaslik, ularning tiliga, diniga e’tiborsizlik bo‘ldi.  

Ayniqsa, bugungi ko‘p millatli O‘zbekistonimizda milliy manmansirash aslo mumkin emas. Bu 
Vatanimiz fuqarolari orasidan turli nizolarni kelib chiqishiga sabab bo‘ladi. Shuning uchun ham 
Prezidentimizning oqilona siyosati O‘zbekistonda barcha millatning tengligi, barqarorligi, qardosh 
qadrdonligini saqlashga qaratilgan. 

Talaba-yoshlarda milliy g‘ururni shakllantirishda yuqoridagi aytganimizdek, o‘z millatini 
kimligini uning o‘tmishi bugungi va kelajagini bilish uning bilan faxrlanish katta ahamiyatga ega. 

Biz o‘zbeklarning, ayniqsa, qadimda yagona oilada yashagan O‘rta Osiyo xalqlarining 
o‘tmishi buyuk faxrlansa arzigulikdir. O‘tmishi buyuk bo‘lgan xalqning kelajagi buyuk deydilar. Avlod 
ajdodlarimizning yashab o‘tgan davriga, tarixiga bir nazar tashlasak, tarixda bizning xalqimizdek 
jahon sivilizatsiyasi rivojiga ulkan hissa qo‘shgan xalqlar oz ekanini bilamiz.  

Ajdodlarimiz o‘z el-yurtlarining fidoiylari o‘z Vatandoshlarining mehribonlari bo‘lganlar. Kindik 
qonlari to‘kilgan tuproqning bir siqimini o‘zga yurtning oltin-u javohirlari, behisob boyligi-yu zarlariga 
almashtirmaganlar. Bu odat o‘zbek xalqining qon-qoniga singib ketganki, u o‘z go‘shasini hech 
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qachon o‘zgalarning qasri-koshonalariga almashtirishni ravo ko‘rmaydi. «Ona yurting, oltin 
beshiging», «O‘z uyim, o‘lan to‘shagim», deya bor mehr-u muhabbatini o‘z yurti, o‘z Vatani, uyi 
xonodoni ahliga berib xoh to‘qlik bo‘lsin, xoh yo‘qlik bo‘lsin shukur qilib yashayveradi. Mana bu 
fazilatni Vatanni sevish Vatanparvarlik deyiladi.  

O‘z Vatanini sevmagan odam yomon odam. Kimda-kim o‘z ona diyorining zamini-yu, oqar 
suvlarini, kimsasiz cho‘llari-yu, dala-dashtlarini qalbidan seva olsa, unday odam kam bo‘lmaydi. 
Zavol ko‘rmay, kamol topadi. Talaba yoshlarda shunday fazilatlarni tarbiyalash o‘z vataniga mehr-u 
muhabbat, o‘z xalqiga hurmat va fidoiylik uning mudofaasiga hamisha tayyor bo‘lish milliy armiyaga 
sadoqat tuyg‘ularini shakllantirish imkonini beradi. 

Vatanparvarlik - bu Vatanimiz xalqiga, uning an’analariga, tili va madaniyatiga muhabbat va 
hurmat bilan qarash, hamda uni rivojlantirishga, o‘z hissasini qo‘shish, uning haqiqiy jonkuyari 
bo‘lishdir.  

Vatanparvarlik – bu Vatan oldidagi ma’suliyat, millat manfaati bilan yashash, Vatan 
taraqqiyoti, millat obro‘siga obro‘ qo‘shish, unga foyda keltirish, fidoiylik, halollik bilan mehnat 
bo‘lish, xalqning shon-shuhratini va manfaatini o‘ylash, inosnparvar bo‘lish demakdir.  

Vatan mehri, Vatan ishqi shu qadar buyuk, unga bo‘lgan mehr inson qalbiga shu qadar 
muhim o‘rnashganki, hech qanday kuch bu tuyg‘uni zo‘rlik bilan inson qalbidan tortib ololmaydi. 
Xususan bizning ajdodlarimizda bu tuyg‘u ko‘ngil to‘rida juda chuqur tomir otgan. Ularning avlodlari 
bo‘lmish bizlarga ham, teran singib ketgan.  

Vatan va xalqning or-nomusi, qadr-qimmati uchun ko‘rsatilgan fidoiylik va jasorat aslo 
unutilmaydi.  

Milliy armiyaning salohiyati uning kuch-qudrati qanchalik zamonaviy harbiy qurol va harbiy 
texnika bilan ta’minlanganlik darajasiga bog‘liq bo‘lishi bilan bir qatorda, shu armiya safida xizmat 
qiluvchi yuqori rahbardan tortib toki oddiy askarlargacha bo‘lgan insonlarning axloqiy madaniyati 
qay darajada shakllanganligiga ham bog‘liqdir. Axloqsiz, yomon xulqqa ega bo‘lgan insonlar 
orasida murosaa, o‘zaro hurmat, qattiq intizom bo‘lmaydi.  

Intizomsiz armiya esa, hamisha mag‘lubiyat qurboni bo‘ladi. Shu bois armiya safida xizmat 
qiluvchilarda, armiya safini to‘ldiruvchi yoshlarda Vatan mudofaasi, milliy armiyaga sadoqat 
tuyg‘usining shakllanishi ularda axloqiy madaniyatning yuqori bo‘lishini taqazo etadi. Axloq har bir 
insonni, ayniqsa yoshlarning hayotida, harakati, muomala-muloqatida o‘z-o‘zini boshqarish, armiya 
intizomiga shaksiz rioya qilishni taqazo etadi.  

Istiqloldan keyin Vatanimiz tinchligini ta’minlovchi O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari 
safidagi milliy armiyamiz faqat harbiy quvvati bilangina emas, harbiy xizmatchilar va askarlarning 
ma’naviy yetukligi bilan ham diqqatga sazovordir.  

O‘zbekiston Respublikasi bosh qonuni – Konstitutsiyamizda “O‘zbekiston Respublikasida 
barcha fuqarolar bir xil huquq va erkinliklarga ega bo‘lib, jinsi, irqi, millati, tili, dini, ijtimoiy kelib 
chiqishi, e’tiqodi, shaxsiy va ijtimoiy mavqeidan qat’iy nazar qonun oldida tengdirlar”[2], deb 
ko‘rsatilgan.  

Shu bois mamlakatimizda barcha millatlar o‘zaro totuv va hamjihatlikda yashamoqdalar. 
Barcha fuqarolar, yoshlar, talaba-yoshlar milliy istiqlol mafkurasining millatlararo totuvlik, dinlararo 
bag‘rikenglik g‘oyasiga sodiq va sadoqat bilan yashamoqdalar.  

Milliy armiyamiz safida xizmat qilayotgan farzandlarimiz o‘zaro ahil, bir-birlari bilan bir oila 
farzandlaridek faoliyat ko‘rsatib, o‘zlaridan keyin armiya safiga keluvchi yoshlarga namuna 
bo‘lmoqdalar. Albatta, bunday namunali armiya hayoti barcha yoshlarda, shu jumladan, talaba-
yoshlarda milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usini shakllanishida katta omil bo‘lib xizmat qiladi.  

Talaba-yoshlarda milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usini shakllantirish – hozirgi tahlikali, notinch 
zamonda jamiyat taraqqiyotidagi o‘zgarishlarni sezish, insoniyatning tinch, osuda hayotiga xavf-
xatar olib kirayotgan terrorizm, agressiv millatchilik darajasidagi qora kuchlar maqsad-muddaolarini 
sezib, hamisha ular tug‘diradigan xavf-xatardan ogoh turish; Vatan mudofaasi, xalq tinchligi uchun 
milliy armiya kuch-quvvati va salohiyatini oshirishga, ularning saflarini to‘ldirishga hamisha tayyor 
turish; milliy armiya safida xizmat qilib, uning ichki va tashqi intizomi, qonun-qoidalarini bajarishga, 
Vatan mudofaasiga lozim bo‘lsa jonini fido qilishga tayyor turishdir.  

Milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usi – o‘z Vatanini, o‘z xalqini jondan sevish, yurt tinchligi, xalq 
farovonligini ta’minlashda har qanday salbiy qarashlar, qora niyatli kishilarning xatti-harakatlariga 
qarshi kurashni o‘ziga sharaf deb bilishdir.  
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Talaba-yoshlarda milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usini shakllantirish – fuqarolarni o‘z-o‘zini 
tarbiyalab, chiniqtirib, armiya safida namunali xizmat uchun tayyor, har tomonlama yetuk, komil 
inson bo‘lishni maqsad qilish, unga erishish uchun ming-ming yillardan buyon shakllangan va 
necha-necha asrlar sinovlaridan o‘tib, bezavol yashab, rivojlanib kelayotgan milliy 
qadriyatlarimizga, urf-odatlarimizga va axloq-odob qoidalarimizga sodiq, uni hurmat qiluvchi, ularga 
hamisha amal qiladigan va o‘zidan keyingi o‘sib kelayotgan yoshlarga o‘rnak bo‘la oladigan inson 
darajasiga ko‘tarilish demakdir. 

Milliy armiyaga sadoqat bu – tinchliksevar, inson haq-huquqlarini kamsitilishiga, insonni 
inson tomonidan haq-huquqlarini buzilishiga murosasiz qaraydigan, birovlarning mol-mulkiga, yer-
suviga, Vataniga noo‘rin ko‘z olaytirmaydigan kuchli, yengilmas, or-nomusli, iymon-e’tiqodli 
O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari safiga munosib barkamol inson bo‘lib yetishmoqdir.  

Milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usi – mamlakatda olib borilayotgan islohatlarni ulkan 
natijalarga olib borishda millatlararo totuvlik, dinlararo bag‘rikenglik g‘oyalariga sodiq; bugungi 
kundagi murosasizlik va pinhona urush – mafkuraviy janglarda dushman taktikasiga aldanib 
qolmaydigan hushyor va ogoh inson bo‘lish; har qanday yot g‘oyalar, begona mafkuralar ta’siriga 
qarshi kurasha oladigan, qalbi va ongida begona mafkuralarga qarshi immunitet shakllangan, 
millatparvar, xalqparvar insonlarni tarbiyalab yetishtirmoq demakdir.  

ADABIYOTLAR TAHLILI 
Milliy armiya, armiya so‘zlarining lug‘aviy ma’nosi, mazmun va mohiyatining ochib berilgan, 

milliy armiya va uning ravnaqi yo‘lidagi ilmiy izlanishlar qilgan olimlarning fikrlari, ilmiy tadqiqod olib 
borgan izlanuvchan olimlarning yozgan adabiyotlari va ilmiy tadqiqot ishlari o‘rganilgan. Mustaqil 
O‘zbekiston fuqorosi uchun, mustaqil hayotga kirib kelayotgan yoshlar uchun, vatanparvarlik, Milliy 
istiqlol g‘oyalariga sadoqat, Ona Vatan mustaqilligini ko‘z qorachig‘iday saqlash ekanligi, hamda 
Vatanparvarlik, milliy armiyaga sadoqat yoshlar uchun muqaddas burch ekanligi, bu burchga 
sodiqlikni tarbiyalash zamon talabi ekanini ochib berilgan. Vatanparvarlik, O‘zbek fuqarosining 
Vatanparvarligi haqidagi yurtboshimiz fikrlari keng bayon etilgan. Vatanparvarlik, Vatan mudofasi 
uchun jon fido qilish o‘tmish ajdodlarimizdan bizga qolgan me’ros ekanligi, tarixiy manbalar asosida 
chuqur bayon etilgan. Talaba yoshlarimizda milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usini shakllantirishda 
Vatanimiz tarixini, tarixiy xotiralarni tiklash, shuning bilan birga Vatanimiz ravnaqini ko‘ra 
olmaydigan, ma’naviyatimizni sindirish uchun mafkuraviy kurash olib borayotgan qora kuchlar va 
ularning kirdikorlari tadqiqot ishida ochib berilgan. Oliy ta’lim muassasalarida talaba yoshlarda 
milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usini shakllantirishda yoshlar yuqorida aytib o‘tganimizdek begona 
mafkuralar va yot g‘oyalar ta’ciriga tushib qolmasliklari uchun yoshlar qalbi va ongida mafkuraviy 
immunitet yaratish, buning uchun zarur bo‘lgan ma’naviy-ma’rifiy ishlar yo‘nalishlari ishlab chiqildi. 
Bu xavflardan voqif bo‘lish, hushyor turish, zarur bo‘lganda bu xavflarni bartaraf etish yo‘llari 
ko‘rsatalgan. Talaba yoshlarda milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usini shakllantirishda zarur bo‘lgan 
tadbirlar rejasi ishlangan. Ushbu maqolada eng avvalo Vatan mudofaasi armiya xizmatiga 
tayyorlanuvchi yoshlarning sog‘ligini mustahkam bo‘lishi, jismonan chiniqishi, baquvvat epchil 
bo‘lishlari zarurligi, buning uchun mamlakatimizda juda katta ishlar amalga oshirilganligi tahlil 
qilingan. «Sog‘lom avlod uchun» davlat dasturi, «Sog‘lom avlod uchun» ordeni ta’sis etilganligi 
yoshlarimizning har taraflama sog‘lom va baquvvat bo‘lib voyaga yetishi uchun yaratilgan sharoit 
ekanligi tadqiqot ishida o‘z isbotini topgan. Ushbu bobda milliy armiyaga sadiqat tuyg‘usini 
shakllantirish uchun yoshlarimizni komil inson ruhida tarbiyalash, ularni mtlliy istiqlol g‘olariga 
sadoqatli, o‘z mafaatini Vatan, xalq manfaati bilan uyg‘un ko‘radigan, Vatanim, xalqim –deb yonib 
yelib faoliyat ko‘rsatadigan komil insonlar qilib tarbiyalash yo‘llari keng bayon etilgan.Bu 
maqsadlarni amalga oshirishda O‘rta Osiyo mutafakkirlarining fikrlari, asarlaridan unumli 
foylalanish zarurligi ko‘rsatilgan. Komil inson tarbiyasida ayniqsa «Sharqt Arastusi» nomini olgan 
buyuk alloma Abu Nosir Forobiyning fozil insonning ma’naviy qiyofasiga bergan ta’rifidan o‘rnida 
foydalinigan. Imom Ismoil al-Buxoriy, Ibn Sino, Abu Rayhon al-Beruniy, Alisher Navoiyning 
qimmatli fikrlari, durdona asarlaridan foydalanish zaruriyati ochib berilgan. 

Shu bilan birga Vatanni sevish, Vatan mudofasiga jon fido bo‘lish hissini, milliy armiyaga 
sadoqat hissini tarbiyalashda o‘tmishimizdagi xalq qahramonlari darajasiga ko‘tarilgan 
ajdodlarimizdan To‘maris, Shiroq, Jaloliddin Manguberdi, Amir Temurning jangovor hayoti 
yoshlarga namuna qilib ko‘rsatilgan. Xuddi shuningdek talaba yoshlarda milliy armiyaga sadoqat 
tuyg‘usini shakllantirishda ming ming yillardan buyon shakllanib sinovlardan o‘tib xalqimiz orasida 
qo‘llab kelayotgan milliy qadryatlarimizdan foydalanish zaruriyati isbotlab berilgan. 
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XULOSA 
Xulosa qilib aytganda ushbu bobda talaba yoshlarda milliy armiyaga sadoqat tuyg‘usini 

shakllantirishning nazariy asoslari ilmiy pedagogik nuqtai nazardan yetarli isbotlangan.  
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